

Loha ApS, Aalborg
c/o Bella Donna, Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 16 19 40 85

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Lone Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loha ApS, Aalborg c/o Bella Donna, Hobrovej 452 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 16 19 40 85
	Stiftet: 26. juni 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 30. regnskabsår
Direktion	Lone Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	BD Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.453.106 kr. mod 1.262.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.824 kr. mod 277.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 793 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.453.106	1.262.447
2 Personaleomkostninger	-928.874	-880.290
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-14.952</u>	<u>-14.952</u>
Driftsresultat	509.280	367.205
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.247	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.881	83.631
Andre finansielle indtægter	22.804	663
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.217</u>	<u>-95.005</u>
Resultat før skat	574.501	356.494
Skat af årets resultat	<u>-124.677</u>	<u>-78.939</u>
Årets resultat	449.824	277.555
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.474	0
Overføres til overført resultat	<u>451.298</u>	<u>277.555</u>
Disponeret i alt	449.824	277.555

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.381	52.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.381</u>	<u>52.333</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	81.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.000	23.596
Deposita	18.560	18.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.560</u>	<u>123.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.941</u>	<u>175.739</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	941.191	963.471
Varebeholdninger i alt	<u>941.191</u>	<u>963.471</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.560	82.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.039.861	2.806.328
Udskudte skatteaktiver	0	1.473
Tilgodehavender i alt	<u>3.083.421</u>	<u>2.890.302</u>
Likvide beholdninger	947.609	558.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.972.221</u>	<u>4.411.939</u>
Aktiver i alt	<u>5.074.162</u>	<u>4.587.678</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.474
Overført resultat	2.123.771	1.672.472
Egenkapital i alt	2.323.771	1.873.946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.644	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.644	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	73.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	73.207
Kortfristet del af langfristet gæld	0	751.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.234	375.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	80.005
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.472	75.528
Anden gæld	2.164.041	1.358.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.748.747	2.640.525
Gældsforpligtelser i alt	2.748.747	2.713.732
Passiver i alt	5.074.162	4.587.678

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 793. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen..		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	899.656	858.187
Andre omkostninger til social sikring	11.833	11.171
Personaleomkostninger i øvrigt	17.385	10.932
	<u>928.874</u>	<u>880.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.217	95.005
	<u>41.217</u>	<u>95.005</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i det til enhver tid værende driftsinventar og driftsmateriel samt lejerettigheder, jf. tinglysningslovens §47b, stk. 2, og goodwill, i den af debitor drevne forretning i lejede lokaler beliggende Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 9 måneder og har derefter opsigelsesvarsel med 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. september 2021 t.kr. 609.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BD Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 35237003 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
